Tertius articulus. Audistis. zc. In his ergo conſiderationibus ſepius ſtudeatis vt peccatorum horrorem z in ſaniā per amplius cognoſcatis. Notate quod dicitur de pe. diſtinctō. ij. Judas? Nullum inuenitur tale remedium delictorum: ſicut eorum continua in conſcientia conſideratio. videlicet turpitudinem horrorem zc. Sed pauci ſunt qui velint huiusmodi cōſideratiōibus animum reſcere: imo per inutilia magis euagantur. Ideo non bene proficiunt neqz ſunt ex hoc magiſtri. Nam ſicut dicit lex. Uagus ſcholaris non fiet magiſter L. de r̄yronibus. l. j. li. xij. Audistis. Nōne libenter iretis ad prandium vbi crederetis inuenire cibum omnis morbi curatiuuz: z ab eo p̄ſeruariuum? Libenter ergo debetis has rum: nare conſideratiōes: q̄ ſūt zc. Bern̄. Bona conſideratio e omnis boni initium:

Feria ſecunda poſt quartā dominicā quadrageſime.

Ecce aſcen. zc. Timuerūt regē ſalomonem videntes ſapientē

Feria .III. post Letare

tiā dei esse in eo. iij. Reg. iij. Sic debēt tē
me se christum qui ascensuri sunt hieroso
lymam. In epistola autem tangūtur tria
propter que timuerunt: et in reuerentia
habuerunt salomonem: propter que mul
to magis timere debem? Treuereri chri
stum. **P**rimū est humilitas beniuolen
tie: quia humiliter audiuit confessionem
illoz malozum rē. **S**cōm est subli
mitas sapientie: quia vbi non haberet
aliud testimoniū recurrit ad naturalem
inclinationem. patet p̄ textū. **T**ertium
est equitas iusticie: quia vbi veritatem
comperit: iussit infantem viuū dari cui
pertinebat. Hec tria: multo imo infini
tes excellentius sunt in deo q̄ in salo
mone. Ideo multo magis timendus est.

Salutatio.

Ecce. rē.

Primus articulus An. ista sit cōue
niens diffinitio satisfactionis Sa
tisfacere ē peccatoz causas excidere: et eo
rum suggestioibus aditum non indul
gere. **N**on. Illa diffinitio videtur esse
negatiua. Idem enim videtur esse pecca
toz causas excidere: et eozum suggestio
nibus aditum non indulgere. **C**ontra.
est Augustini. et habetur in litera distin.
iij. Respondet bonauesi. in. iij. distin. xv.
Ad satisfactionem completam duo re
quiruntur. scilicet emenda presens pro cul
pa preterita: et firmum propositum vitan
di futuram. Quantum ad primum dicit
peccatoz causas excidere. **N**ō enim po
test pro culpa emendanda melius fieri q̄
cām a se cū doleret pena remouere quam
cum amore perpetravit. Quantum ad se
cundū dicit: et eozum suggestioibus ad
itum non indulgere. Et per hoc patet q̄
non est ibi iugatio. patet etiam differētia
huius diffinitionis a diffinitione Ansel.
vbi dicit. Satisfacere est honorem deo
debitum impendere: quia hec diffinitio
tangit recessum a malo: et illa ansel. acce
sum ad bonum. Hec bonauesi. **P**ro sū
damento. Dultum sunt fugiende pecca
toz cause: quoniā videlicet multum no
cive. Ad quod spectare potest illud pam
phili **C**ausa pusilla nocet sapiensq̄ nocen
tia vitat. Inter autem alias peccatoz